בדבר להודות כוונה וללא באקראי כלל, בדרך והנאמרת, מפלילה, עובדה של בקיומה

הראשונה - היא ה"הודיה" במלוא משמעותו של המושג; ואילו השנייה - מהווה "ראשית הודיה" בלבד". ("על
הראיות" חלק ראשון, תש"ע - 2009, עמ' 4, השופט י' קדמי)

יש לראות באמירותיו של הנאשם בשטח לפיהן: "יש לי פנצ'ר לא יודע על מה עליתי" (מ/5) ו"מי נהג ברכב אם לא
אני? המלאך? אני נהגתי" כהודיה בדבר עצם נהיגתו ברכב.

באמירת הנאשם כפי שתועדה בדוח (מ/5) ולפיה: "אתן השוטרות ..., שתיתי כדי להרגיע את הכאב, ... לא היה
בבית מרקחת אוקסיקונטין אז שתיתי...

בשימוע שנערך לרעיית הנאשם בהחלטה על פסילה מנהלית של הרכב בו ביום,
העלתה זו טענות כלליות, אך לא טענה כי היא אשר נהגה ברכב. גם לו היתה נטענת הטענה, לפיה נהגה הרעיה, ישאל

השואל היכן נעלמה האישה באמצע כביש בגין ,ומדוע לא זומנה להעיד בבית המשפט.

הימנעות הנאשם מלהעיד משמשת כסיוע לראיות התביעה במקום שדרוש סיוע, ולא לחיזוק בלבד, ומלמדת על משקלה
משולב], תשמ"ב-1982, [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 162(א) סעיף התביעה. לראיות זו ראייתית תוספת של הרב

קובע כך:

התביעה לראיות סיוע וכן התביעה של הראיות למשקל חיזוק לשמש עשויה מהעיד הנאשם הימנעות "(א)
במקום שדרוש להן סיוע".

כותב י' קדמי בספרו "על הראיות" חלק ראשון, עמ' 306:

מרמת נהג וכי בירה בקבוק שתה לערך 19:00 בשעה כי 2 ע"ת של לשאלתה הנאשם השיב חשוד תחקור בטופס
שלמה בדרכו לתלפיות.

מפני להימנע זכותו מהנאשם נשללה כי לקבוע יש ובכך בדבר, הנאשם את הזהירה לא כי בעדותה 2 מאשרת ע"ת
הפללה עצמית ויש לבחון את נפקות שלילת זכות זו מהנאשם.

בספרו "על הראיות" חלק ראשון, תש"ע - 2009, כותב י' קדמי:

חוץ הודיית של לפסלותה עילה שכזאת, ובתור כשלעצמה מהווה, אינה האזהרה, חובת של "הפרתה
הקבילות". במבחן ההודיה לעמידת השיקולים אחד אך ההפרה מהווה זה, ולעניין מחשוד; המתקבלת